תט"ו 18 / טונו תתשס"ה / 2004

השבח הגלובליזציה

עמית לעציו

ינון נליפור: המלחמה והכפרה

עמית קלינק הלוי

הזוייט המובים על פי קהלת

עמית ריוו"ש

מל גיבסון, בוא הביתה

ריוו"ש

החשיפת ועוצמת האדם מאת סולווייציין

היצירות העולמיות של יהודה שנהב יאוקן ריוו"ש

מכתובים: אמנון הקינתור, יוסף מנדלביץ, ועוד

תכלת

כתבו התשס"ה / 2004

מס' 18

ברצף של ליקויים עובדתיים ותיאורטיים, המעמידים בספק את יומרותיו ואת תקפות קביעותיו.

התזה של שנהב מגוללת סיפור על ניצול, ניסול וכפייה תרבותית. לטענתו, עד אמצע המאה העשרים הייתה לקהילת היהודים בעיראק זהות מקורית ו"טבעית" שנשמרה לאורך זמן.